

**MUNICÍPIO DE IPUAÇU**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - IPUAÇU

CNPJ: 95.993.028/0001-83

Telefone: (49) 3449-0045

Rua Zanella, 818

CEP: 89832-000 - Ipuauçu SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 26/2022 - PR

Processo Administrativo: **82/2022**Data do Processo: **09/06/2022**

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	5,000	UND	ABRAÇADEIRA ESCAPE. Cód. Fábrica 0126187.	75,3000	376,50
2	10,000	UND	Abraçadeira Estabilizador. Cód. Fábrica 6908047	41,5000	415,00
3	20,000	UND	Aditivo para água radiador.	61,3700	1.227,40
4	10,000	UND	Amortecedor Dianteiro. Cód.Fábrica 45094 08594940	373,3300	3.733,30
5	10,000	UND	Amortecedor traseiro Cód.Fábrica 640497 54497	293,8300	2.938,30
6	10,000	UND	Amortecedor Traseiro L12908	303,6700	3.036,70
7	10,000	UND	BADANA. Cód. Fábrica PE050.	86,3300	863,30
8	10,000	UND	Balanceira Cód.Fábrica 022	225,4300	2.254,30
9	10,000	UND	Barra direção curta. Cód.fábrica ZL8043	440,2700	4.402,70
10	6,000	UND	Barra Direção Lateral. Cód.Fábrica LB352	575,9000	3.455,40
11	8,000	UND	BARRA DIREÇÃO LONGA. Cód. Fábrica KPW776.	666,2300	5.329,84
12	3,000	UND	Barra Estabilizadora 231MM. Cód Fábrica JNV422335	1.753,3300	5.259,99
13	6,000	UND	Boia Tanque Combustível. Cód Fábrica W80133	157,9000	947,40
14	5,000	UND	Bomba D'água Motor. Cód Fábrica VKPC4697 452002	277,6700	1.388,35
15	3,000	UND	Bomba hidráulica 03 vias	2.385,0700	7.155,21
16	5,000	UND	Bomba Oleo Motor. Cód Fábrica VB010338 10247	885,3300	4.426,65
17	20,000	UND	Borracha Estabilizador. Cód fábrica 3473007	28,5000	570,00
18	20,000	UND	Bucha Amortecedor c/cubo dianteira VW12170. Cód Fábrica 3472922	25,9300	518,60
19	10,000	UND	Cabo Acelerador.Cód Fábrica 101465	118,3300	1.183,30
20	4,000	UND	CAIXA SATELITE COMPLETA.	1.951,3300	7.805,32
21	5,000	UND	Catraca de Freio Cód Fábrica. 02133	120,3300	601,65
22	4,000	UND	Coletor Escape. Cód Fábrica BP4897889	515,6700	2.062,68
23	5,000	UND	Conjunto Braço barra estabilizador. Cód Fabrica 6008014751009	276,3300	1.381,65
24	4,000	UND	CONJUNTO SINCRONIZADOR. Cód. Fábrica 4304447 A6135.	1.359,0000	5.436,00
25	3,000	UND	COROA E PINHÃO 7x48 14mm. Cód. Fábrica 808002 300010194.	3.415,0000	10.245,00
26	10,000	UND	Cruzeta Cardan. Cód Fabrica 3500700/CZ124	233,6700	2.336,70

27	5,000	UND	Cuica de Freio. Cód Fábrica 401433 43257	686,1700	3.430,85
28	8,000	UND	Curva Escapamento.Cód Fábrica 2251	93,3300	746,64
29	5,000	UND	Deslizante. Cód Fabrica PL1822 OL115271	168,0000	840,00
30	10,000	UND	Disco Embreagem. Cód Fabrica 20654	424,3300	4.243,30
31	4,000	UND	Eixo Entalhado. Cód Fabrica 3361073	1.463,0000	5.852,00
32	5,000	UND	Eixo Piloto. Cód Fabrica 4301485	1.633,3300	8.166,65
33	2,000	UND	Eixo principal. Cód Fabrica 1346304107	3.509,6700	7.019,34
34	3,000	UND	Engrenagem 1 e 2 Eixo. Cód Fabrica 4303477	683,0000	2.049,00
35	3,000	UND	Engrenagem. Cód Fabrica 1346304099	981,1700	2.943,51
36	15,000	UND	Esfrega balança carreta 90mm	62,0000	930,00
37	10,000	UND	Faixa Refletiva Parachoque. Cód Fabrica 3970	91,3300	913,30
38	12,000	UND	Fechadura Cabine Basculante. Cód Fábrica RA024 304619	151,6700	1.820,04
39	10,000	UND	Filtro Apu. Cód Fábrica 4329012231	194,6700	1.946,70
40	15,000	UND	Filtro Ar. Cód Fábrica XL2107	143,6700	2.155,05
41	10,000	UND	Filtro Combustivel. Cód Fábrica WK1050/1 PSD780/1	115,6700	1.156,70
42	10,000	UND	Filtro Lubrificante. Cód Fábrica LB320	77,1700	771,70
43	10,000	UND	Flange Pinhao. Cód Fábrica 301012/S323	818,0000	8.180,00
44	5,000	UND	FLANGE SAÍDA CAIXA. Cód. Fábrica FL1096 3311963.	429,0000	2.145,00
45	10,000	UND	Flexível. Cód Fabrica 1004	163,6000	1.636,00
46	20,000	UND	Fluido Embreagem Vargas DOT4	33,0000	660,00
47	20,000	UND	Fluido Para Freios DOT 03	24,0000	480,00
48	5,000	UND	Freio Motor. Cód Fabrica 6862 VA4960-137	421,6700	2.108,35
49	30,000	UND	Grampo de Mola. Cód Fabrica 0802386	53,0000	1.590,00
50	60,000	UND	GRAXA TUTELA. Cód. Fábrica JMP2.	42,6700	2.560,20
51	3,000	UND	Grimalheira Volante. Cód Fabrica 253C054	256,8300	770,49
52	8,000	UND	JG Embuchamento Direção. Cód Fábrica VA055SP	435,0000	3.480,00
53	5,000	UND	Junta cabeçote motor. Cód Fabrica 82283 JC21260/6	467,0000	2.335,00
54	3,000	UND	Kit Adaptação bomba hidráulica. Cód Fabrica 000161	922,3300	2.766,99
55	4,000	UND	KIT EMBREAGEM. Cód. Fábrica C0228306.	7.660,6700	30.642,68
56	100,000	UND	LIBRA OXIGENIO 01 LIBRA. Cód. Fábrica 05350044.	10,3300	1.033,00
57	30,000	UND	Lona de Freio. Cód fabrica TH166 L224 815T 988	198,6700	5.960,10
58	4,000	UND	LUVA MÓVEL. Cód. Fábrica MX4520 VA623-2171.	893,6700	3.574,68
59	4,000	UND	LUVA REDUZIDA. Cód. Fábrica 3107D.	851,6700	3.406,68
60	30,000	UND	Mangueira intercooler	123,0000	3.690,00
61	5,000	UND	Mola Dianteira. Cod fabrica FO311 1	755,3300	3.776,65
62	8,000	UND	Mola Dianteira primeira. Cod Fabrica VW139 2A FO627 1REF	400,6700	3.205,36
63	10,000	UND	Mola Dianteira quarta. Cod Fabrica VW139/4 VW155/	365,6700	3.656,70
64	5,000	UND	Mola Dianteira segunda. Cod fabrica AG35 2@	323,0000	1.615,00
65	5,000	UND	MOLA TIRANTE. Cód. Fábrica VW 138.1.	201,6700	1.008,35

66	10,000	UND	Mola traseira	138,0000	1.380,00
67	5,000	UND	Mola traseira SV5104	824,0000	4.120,00
68	20,000	UND	Mola Traseira terceira. Cod fabrica VW190 3	151,3300	3.026,60
69	5,000	UND	MOLA TRUCK. Cód. Fábrica VW143 1.	250,3300	1.251,65
70	8,000	UND	Mola truck/ tração	124,6700	997,36
71	100,000	UND	Óleo 80W. Cod fabrica 80W	37,3300	3.733,00
72	100,000	UND	ÓLEO 85W-140. Cód. Fábrica 85W140.	36,0000	3.600,00
73	100,000	UND	Óleo Motor Mobil Delvac 15W40 1400. Cod Fabrica 111043	35,0000	3.500,00
74	50,000	UND	PARAFUSO. Cód. Fábrica 2531.	8,6700	433,50
75	15,000	UND	PINO BALANCEIRA. Cód. Fábrica OL1263.	84,3300	1.264,95
76	30,000	UND	Pino de Centro. Cod fabrica 0800880	24,3300	729,90
77	20,000	UND	Pino Mola. cod fabrica 1720287	37,3300	746,60
78	2,000	UND	Radiador VW e Ford	3.033,3300	6.066,66
79	50,000	UND	REBITE 10X14 MACIÇO.	21,0000	1.050,00
80	6,000	UND	Reparo Servo embreagem	423,6700	2.542,02
81	12,000	UND	Reservatório água radiador	182,3300	2.187,96
82	10,000	UND	Reservatório Radiador. Cod Fabrica 2T2121405K	462,6700	4.626,70
83	50,000	UND	Retentor Cubo. Cod fabrica 02713	70,6700	3.533,50
84	6,000	UND	Roda disco/ raiada. Cod fabrica 87087090 184	954,3300	5.725,98
85	15,000	UND	Rolamento Cardan. Cod fabrica 45-949CR	118,6700	1.780,05
86	8,000	UND	ROLAMENTO. Cód. Fábrica 32018.	281,0000	2.248,00
87	20,000	UND	Rolamento Cubo. Cod fabrica 31594 31520 802709	191,6700	3.833,40
88	8,000	UND	Rolamento do Pinhão. Cod fabrica 332532	448,6700	3.589,36
89	3,000	UND	Servo Embreagem. Cod fabrica KI036633	1.087,3300	3.261,99
90	100,000	UND	SOLDA MIG 01 LIBRA. Cód. Fábrica 05350044.	15,0000	1.500,00
91	5,000	UND	SUPORTE CENTRAL TRUCK.Cód. Fábrica 675703 70100185.	895,0000	4.475,00
92	5,000	UND	SUPORTE CENTRAL TRUCK LD/LE. Cód. Fábrica 2617.	386,3300	1.931,65
93	12,000	UND	SUPORTE MOLA. Cód. Fábrica VW02004.	330,3300	3.963,96
94	5,000	UND	Tambor de Freio. Cod fabrica T39 3598P R81000036	1.330,0000	6.650,00
95	20,000	UND	TERMINAL DIREÇÃO. Cód. Fábrica ATD620.	131,3300	2.626,60
96	3,000	UND	Turbina. Cod fabrica 802709	3.565,0000	10.695,00
97	6,000	UND	VÁLVULA ACIONAMENTO. Cód. Fábrica 9889.	990,6700	5.944,02
98	5,000	UND	Viscosa Ventuinha. Cod fabrica 006859 15175592A	637,0000	3.185,00
99	2,000	UND	VOLANTE MOTOR. Cód. Fábrica 24250.	889,0000	1.778,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

322.595,66